2019 年度 パラフェスタ in 獅子吼

開催要項

主 催 日本学生フライヤー連盟 関東支部、北陸支部

公 認 (公社) 日本ハング・パラグライディング連盟

日本学生フライヤー連盟パラグライディングリーグ対象大会

後 援 石川県フライヤー連盟

獅子吼高原パラグライダースクール

大会委員長 山口隆文 (獅子吼高原パラグライダースクール校長)

競技委員長 谷口正和

実行委員長 墨幹(東京工業大学ハンググライダー部 SYLPH)

開催場所 獅子吼高原スカイレジャーエリア (石川県白山市)

開催日程 2019年6月15日(十)~16日(日) (全日競技、予備日無し)

競技方法 ·Open Class Race to Goal / Elapsed time

・合宿クラス フリーフライト

募集人数 40名

参加資格・JHF フライヤー会員証が有効かつ、心身共に健康な者

・日本学生フライヤー連盟に加盟している学生

· JHF 技能証

Open Class P 証以上または、NP 証を有し推薦を受けた者

合宿クラス B級以上を有する者

※B級、NP証参加者は技量調査書に教員の推薦が必要

※各技能証は、申請中のものは無効とする

- **参加備品**・GPS または GpsDump でログが読み取れるスマホの GPS アプリ(Open Class のみ)
 - ・GPS のケーブル (Open Class のみ)
 - ・適切な防護ヘルメットを着用の事
 - ・スカイレジャー無線を装備すること(主催者側で用意)

※無線機用に単三電池5本が必要となるが、個人で用意の事

- ・脱落防止装置付きのハーネスを装備の事
- ・ハーネスの臀部と背面には適切なクッションが入っている事
- 180 日以内 (2018 年 12 月 19 日以降) にリパックした緊急パラシュート装備の事

※大会当日、スタッフがリパックタグの日付を確認する

以上の装備がない場合競技には参加できない場合がある

参加費・事前エントリー Open Class 14,000円

合宿クラス 12,000円

・当日エントリー 両クラスともに 15,000円

※参加費にはビジター費、宿泊費、レセプション代等を含む

※6月9日(日)までの参加キャンセルについては参加費から手数料を引いて返金

※6月10日(月)以降、いかなる理由であっても参加費は返金されない

申込締切 2019年6月9日(日)

応募方法 (締め切り後は当日エントリー扱いとなる)

- 1. 参加費を指定口座に振り込む
- 2. PG 学生リーグウェブにエントリーする

https://pg.jsff.org/schedule.php?e_id=128&type=detail

振 込 先 日本学生フライヤー連盟関東ハンググライダー支部

1) ゆうちょ銀行からの振込の場合

[口座]ゆうちょ銀行

「記号] 10110

[番号]46548841

2) 他行からの振込の場合

[銀行名] ゆうちょ銀行

[店名]〇一八店

「店番号] 018

[預金種目] 普通

[口座番号] 4654884

宿 泊 所 お宿・そば処 さかい

〒920-2113 石川県白山市八幡町ル110

※駐車場等の案内については、改めて競技参加者へメール等で連絡する

大会日程 6月15日(土)

08:30 ~ 09:00 選手受付

09:00 開会式・LD 説明

09:45 選手移動(各自ゴンドラで TO へ)

10:45 大会ブリーフィング

11:00 ~ 17:00 競技

20:00 ~ 21:30 レセプション

6月16日(日)

09:00 ~ 09:30 選手受付

09:45 選手移動(各自ゴンドラで TO へ)

10:45 大会ブリーフィング

11:00 ~ 15:00 競技

17:00 表彰式・閉会式

大会事務局 (実行委員長連絡先)

墨幹(東京工業大学ハンググライダー部 SYLPH)

〒216-0006 神奈川県川崎市宮前区宮前平 3-12-3 富士通ハイツ A-516

<TEL> 090-2902-8102

<mail-PC> trackmototofield@gmail.com